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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov.al

Nr Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim té& interesave private té tij,
t€ bashk&shortit/es bashké&jetuesit/es dhe t& fEmijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1¢ zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9473,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, dat& 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbnemrl

Funksioni

Gjyqtar

Institucioni dhe adresa
Gjykata e Apelit Tirane, Bulevardi Zhan D’Ark
Data e emérimit né funksionin q& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

30.06.1994 21.03.2019 '

NE baz€ t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe konirollin ¢ pasurive, 1é
detyrimeve financiare (¢ & zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurits, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né& emér dhe pér llogaring time.

Delklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dolkument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté.

- Nénshkrimi i subjektit dek!larues
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“Pertodik/Vietor” /



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasuritg e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

¢) sendet me vleré t& vecants mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té tetrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng Cash, jasht& sistemit bankar, n& llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté (& huaj,

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni i plotésoni né kopje 1¢ 1.

“Periadik/Vietor ™

199 264 47 leke (njeqind e
Depozite Plus ne banken -]jendaj e saj rriedh nga | nentedhjete e nente mije e it
| llogaria e pages sime, Numui i llogarise eshti dygind e gjashtedhjete ¢ '!‘;[53&
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t& ardhura, sy dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né& 3|

Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

itorit ti
v  sje ub, in/er
toni emértimi t dtivi \
i atus r i
Bt Krijuara, né leké né a!u
B L e mé%hlfra dhemé‘fjale) gﬂﬁ;@

Paga ime si gjyqtar ne Gj_\,;katen e Apelit Tirane

| 412 609 leke (nje milion ¢
katergind e dymbedhjete mije e
gjashteqind e nente leke)

Honorare si Anétar i Ké&shillit t& Larté t& Drejtésisé

25 500 leke ( njezet ¢ pese mije
e peseqind leke)

(LA S 3Ty 10 M 28 =TI ¢

Honorare per pjesemartje ne mbledhjet e KPMGJ-se

38 250 leke (tridhjete ¢ tete
mije e dyqind e pesedhjete
leke)

| Honorare si Anétar i Késhillit t& Larté & Drejtésise te perfituara ne
periudhen Maj-Nentor 2017, por te kredituara ne llogarine ¢ pages ne |
shkurt 2018

42 500 leke (dyzet e dy mije e
pesegind leke)

Paga e bashké&shortes time, Rozana Haxhialushi, si pedagoge ne UT.

924 314 leke (nentegind e
njezet e kater mije e treqind e
katermbedhjete teke)

Pensioni i nenes time

171 092 leke (njegind ¢
shtatedhjete & nje mije e
nentedhjete e dy leke)
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Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje 1é 1ij.

“Periodik/Vietor ™




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE J

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér perindhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deldarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, p&r t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Nese ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni
1¢ ploiésoni né¢ kopje 1€ tif.

“Periodik/Viewr” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re.Reshit Collaku, Fel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail; infoethidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe né&nshkruhet nga perseni t lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pé&r deklarim né& bazé té nenit 22 &€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ detyrimeve financiare té (é
zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké 7, | ndryshuar, pér pasurité qé dispenohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NEg bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté {0.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithsheém i ILDKPKI-sg, gé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ Rozana Shahin Haxhi-alushi, bashkéshorti/ja 0
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit OJ

fémijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja [

i'fe Subjektit _ Astrit Asim Haxhialushi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim l

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété
dokumen! jané 1& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshté e vérteté, @{ 4 ﬂg
o L ¢ p_aﬂ*‘, £
T
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

'Kam marre Qertlﬂkaten per vertetim pronesne me date ! 100%
5.02.2018, per shtesen me siperfage 61.2 m* me numer

kadastral ne paa_e ndodhur ne
njesine administrative Bashkia Tirane

(deklaruar ne deklarimin e vitit 2013, 2018).

£ 150 694 leke (njeqind ¢ |
Shtuar kursimet ge rrjedhin nga llogaria e pages te | pesedhjete mije e
depozitituara n me: gjashteqind e nentedhjete e
i kater leke)

! B
| 652.13 dollare
Gjendja ne Ilogarinm ne dellare me date | (gjashteqind e pesedhjete e
31.12.2018. (Kjo llogari eshte shtuar ne shumen 1991.28 | dy dollare e trembedhjete ;
dollare dhe pakesuar me 2958.28 dolltare) cent) !

SIS ey ] G S

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshime dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reaie mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendel me vieré t& vecant& mbij 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng& Cash jashté sistemit bankar, né flogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj;

Nése ky formar éshie | pamjafiveshém, vazhdoni te plotésoni né kopje 1é 1if.

“Periodik/ Vietor” 9
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( TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do Hoj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, g€ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore
dhe pjes€marrje né ¢do organizaté tjetér, pgr periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né¢ borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té¢ ardhurat, adresa, nr. i
reg)lstrlt publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
mepalshem deri me 31 Dh_|etor té vmt teé deklarimit. :

£ S e Ensead Sk ':l -2 Shuma e té ardhurave neto té —'
“Pérshkrimi i te ardhurave : Krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
njezet e kater mije e treqind €

katermbedhjete leke)

Paga si pedagoge ne UT plus oret mbingarkese. 924 314 leke (nenteqind ¢ "
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q€ ekzistojng brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shiyer nga dekiarimi
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ Té& dhénat p&r emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, 1€ pasqyrohen né
fagen nr. 11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

{Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
;f m_bf{lrimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
I (principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

I"ié’l%hkrimii‘detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
[ vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
' {me shifra dhe fjalgé) (me shifra dhe fjalé)

(E—— N IS IO

Nése ky format éshié i pamjaflueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 18 tif.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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